

Wojci Romanie!

1536

Na zaproszenie „Kulturę” otrzymałem z cieka-  
wością - bardzo mi się podobał ten artykuł, dając  
wzbudzić zainteresowanie. Chciałbym innym koin-  
mentarzem, go, „i” uciekać. Każdemu serce  
gratuluję! W dalszym ciągu otrzymałem  
zaproszenie przypis - sporo rzeczy są u mi-  
dycrani” zostało. Sam mi bardzo wiele  
możliwości w najbliższym czasie wypisać  
● do D-uy. Po dwutygodniowej przerwie już c.d.

Nie przypominam, w międzyczasie posiadałem  
ci kilka styczeń doświadczeń i kuracji,  
zawracając z Wilnem. Chciałbym wiedzieć,  
stwierdzić od Ciebie trochę materiałów, dotyczą-  
cych produkcji - do dziś mi pamiętam,  
komu przekazałem obrazy opis Feniksa  
w tej sprawie - może to u Ciebie też znaj-  
duje.

● Dni Dobranocki, w międzyczasie wrócił  
do domu - zdrowie jego mi najlepiej, na-  
jęc się bto i tak wiodąc w stronę serca,  
bardzo się spodziewam prędko do ostatecznej  
zdrowia. W korytarzu może wrócić do jakiegoś  
winnicy psychicznej.

Imy opracowywaniem przerwam z D-uy  
do Wilna umożliwiając także na firmę  
Dr. Olett (mi weni, jak się pisze). Byłem  
w swoim czasie pracownikiem tej firmy,

by wybrystać przerwę w milicji - dość sy-  
bko mnie z trudem wysiedli, bo obrzeli  
się, że firma zamówiła w zinstytucyjny  
oddział przerwę H. K. Dr. Dobrowolskiego  
dowiedziałem się, że Ty, co o tym  
pisałem - między innymi, że jeden samo-  
chód miał dla nas - szedł się za wiadomości  
wista, który depien cały zwłot frontport-  
fuiner Penke, ~~Waldenbach~~, gdyby mu coś  
takiego zaproponowano. Przewyższał prze-  
de wprostem kierował, woli przewyższa  
T. W. powołany referat, do której między  
innymi i je wstąpił - wstąpił tam przez  
Wilke w porównaniu z p. D.

Bardzo mnie te wiadomości interesują,  
gdyż chociażby się dowiedział, jak to spora  
zainteresowani chcą przedstawić. To tylko  
na uboczu mojej pracy.

Właściwie chodzi o to, że najbardziej  
ciekawość ostateczną biografii Wilke,  
jaki jej los, czy została przyjęta i kiedy  
by miała.

Proszę mi jeszcze dostąpić najlepszą  
opinię na temat mojej pracy. Proszę  
i wam serdecznie podziękować  
od całej mojej rodziny

23. II 70

Skłamał